
 

 

UCHWAŁA NR XXV/179/2017 

RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Trzeszczanach w instytucję 

kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Trzeszczanach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr V/59/2003 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie 

przekształcenia Gminnego Ośrodka Kultury w Trzeszczanach w instytucję kultury pod nazwą Gminny Ośrodek 

Kultury w Trzeszczanach ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 25.03.2003 r. nr 35, poz. 1151) zmienionym Uchwałą 

Nr XVIII/112/2012 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 21 listopada 2012 r., dotychczasowy przepis § 5 staje się 

ustępem pierwszym tego paragrafu, a po tym przepisie dodaje się nowy ustęp w następującym brzmieniu:  

„2. GOK, w celu pozyskania środków na swoją działalność może prowadzić odpłatną działalność w zakresie 

usług kulturalnych i rozrywkowych oraz w pozostałym zakresie z wykorzystaniem własnego majątku lub 

zasobów może:  

1) prowadzić działalność obejmującą wypożyczanie sal i sprzętu do obsługi imprez zleconych (uroczystości 

rodzinne, jubileusze, bale, zabawy);  

2) obsługiwać imprezy zlecone i okolicznościowe;  

3) organizować dyskoteki, zabawy i wieczory taneczne;  

4) organizować spektakle, koncerty, wystawy i odczyty;  

5) prowadzić działalność artystyczną, rozrywkową i rekreacyjno-sportową;  

6) prowadzić działalność w zakresie wynajmu lub dzierżawy nieruchomości;  

7) prowadzić inną działalność usługową przynoszącą dochody GOK.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzeszczany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3035



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Pietnowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3035


		2017-07-14T13:19:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




